國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：郭盈蘭
電話：03-4227151分機66621
電子信箱：jerrykuo@g.ncu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年9月30日
發文字號：中大管長字第1113600450號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：尤努斯獎競賽簡章、尤努斯獎競賽海報附件1 附件2

主旨：檢送國立中央大學「尤努斯獎：第七屆社會創新與創業競
賽」資訊，惠請 協助宣傳公告，請查照。

說明：
一、「尤努斯獎：第七屆社會創新與創業競賽」自即日起至111

年10月17日（星期一）中午12時止，受理報名。
二、本屆特色：
(一)無需繳交計畫書或報告，組隊報名即可參加。
(二)分為「社會企業組」與「社會影響力組」，不限身份皆

可組隊報名參加。社會影響力組鼓勵非營利組織、USR
團隊、社創計畫團隊、社會企業或社會創新公司參與，
學習如何衡量與撰寫影響力報告書。

(三)免費線上培訓課程，於書審前繳交計畫書或報告書。
三 、 競 賽 詳 細 資 訊 請 參 附 件 簡 章 或 至 尤 努 斯 獎 官 網

（http://sbc.mgt.ncu.edu.tw/yunusprize/）查詢。
四、惠請貴單位協助公佈競賽訊息，鼓勵踴躍參與。
五、本競賽「線上說明會」將分別於今年10月4日、10月12日

辦理，如欲參加請至競賽官網報名。
六、聯絡人：經理 楊小姐，聯絡電話：（03）4227151分機

26010。

正本：本校各單位(重要資訊)、各公私立大學校院、各公私立高級中學、各公私立高
級職業學校、各直轄市及縣市政府、各鄉鎮市區公所、各財團及社團法人

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/09/30

1110007773

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁